
[image: image5.jpg]


[image: image6.jpg]N\
S mES
2\
H@wﬂ.\

-



[image: image1]PROGRAMOJE  
· FIDE trenerių seminaras 2014.01.17-19

· Žaibo turnyras „Dainava“ 2014.01.17
· Greitųjų šachmatų turnyras,,Druskininkai Open“ 2014.01.18-19
· Vaikų greitųjų šachmatų turnyras ,,Aquapark open“ 2014.01.18-19

· IM normos rato sistemos turnyras 2014.01.17-22

Organizatorius: Sporto ir meno klubas ,,Juoda balta“ “ http://www.juodabalta.org, IO Jonas Sidabras jonas.sidabras@gmail.com
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SACHMATY TURNYRAS
AQUAPARK OPEN 2014
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Rėmėjai:
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DRUSKINIAKY GYDYKLA
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	Data          
	Renginys
	Vieta 

adresas
	dalyviai
	Sistema

Ratai 
	Laiko kontrolė
	Atvykimas

 iki
	Pradžia

I ratas
	Starto

mok.
	Bendras piniginis ir daiktinis  prizinis fondas 5000 lt

	ATVYKIMAS 2013.01.17 

	2014

1.17

-19
	FIDE trenerių seminaras
	centras „Dainava“

Maironio 22


	Treneriai
	seminaras
	
	2014-01-17
	200eur iki 2013.12.25
250eur po 2013.12.25
	FIDE trenerių sertifikatai

	
	
	
	
	
	
	Pagal seminaro programą
	
	

	2014

1.17

-22
	IM normos turnyras
	
	Suaug.
	
	90min.+30sek/ėjimas
	18.00 val.
	Pagal ELO
	Taurės ,diplomai

	2014

1.17
	Žaibas

Dainava
	
	Suaug.-vaikai
	šveic.

9
	3 min. + 2 sek.
	2014-01-17
	10 lt
	Prizinis fondas pagal dalyvių skaičių: I prizas 150 lt + organizmo detoksikacijos procedūra (minimalus skaičius -30 žaidėjų)

	
	
	
	
	
	
	18.00 val.
	19.00val
	
	

	2014

1.18

-19
	Druskininkai rapid

 Open
	
	Suaug.-jauniai
	šveic.

9


	25 min.

+ 10sek.
	2014-01-18
	35 lt

GM,

WGM,IM,

WIM - 0 lt
	I-500, II-250, III-200, IV-150, V-100,VI-VIII sveikatinimo prizai  (min. skaičius-40 žaidėjų);kiti prizai: moterų–100 lt+sveikatinimo prizas, senjorų 100 + sveikatinimo prizas .g.1998-99 ir g.1996-97 I-III . g.1996-99  Vandens parko, One ir Labas nuotykių parkų ir kiti specialūs prizai .

	
	
	
	
	
	
	8.30 val.
	10.00 val.
	
	

	2014

1.18

-19
	Aquapark rapid Open
	
	g.2000 ir jaunesn
	šveic.

9


	25 min.

+ 10sek.
	2014-01-18
	35 lt

gyv,,Dainavoje“ 25 lt
	Atskiri I-III, ir geriausia tarp mergaičių amžiaus grupėse g.2000-01, g.2002-03, g.2004-05, g.2006-07. Druskininkų Vandens parko, One ir Labas nuotykių parkų specialūs prizai  ir kiti prizai.

	
	
	
	
	
	
	8.30 val.
	10.00 val.
	
	

	UŽDARYMAS 2014.01.19  15.00 VAL

	Viešbutis
	Apgyvendinimo sąlygos. Druskininkų kurorto mokestis 2 lt žmogui/parai
	Turnyrinio maitinimo sąlygos
	kaina

	Dainava **

Maironio 22
	Vienos vietos kaina 2014.01.17-19 (2 naktys) ,,Dainavos“ viešbutyje :I korpuse: vienvietis 170 lt,  dvivietis, trivietis numeris140 lt; II-III korpuse vienvietis 150 lt, dvivietis 120 lt, trivietis, keturvietis numeriai 110 lt
	furšetinis (15lt vakar., 16lt pietūs, 12lt pusryčiai)

porcijinis/vaikiškas (pusryčiai-pietūs-vakarienė)
	43 lt

33 lt

	Regina***
	Kambario kaina 2014.01.17-19 (2 naktys) : vienvietis(1asm) 320 lt, dvivietis (2 asm) 200 lt,  liuksas (2asm) 620 lt
	Kainos s6u pusryčiais
	

	Sąlygos
	Dalyvavimo registracijos forma ir nakvynės rezervacija iki 2014.01.02  el. paštu jonas.sidabras@gmail.com, informacija +37068682025. Pavedimus daryti iki 2014.01.14 į sąskaitą LT647044060006885752, įm. kodas 302324139, Sporto ir meno klubas ,,Juoda balta” arba mokėti grynais iki 2013.01.17. Užsiregistravus, padarius pavedimą ar sumokėjus vėliau  starto mokestis didėja 10 lt.  Visas kelionės, pragyvenimo ir kitas išlaidas apmoka komandiruojanti organizacija arba patys dalyviai. Organizatorius pasilieka teisę daryti būtinus pakeitimus.

	Specialios kainos kongreso dalyviams  Druskininkai vandens parke  www.akvapark.lt/, Druskininkų gydyklose www.gydykla.lt/, „One nuotykių,  parke“  www.onenuotykiuparkas.lt/

	REGISTRACIJOS FORMA
	Federacija

Titulas
	FIDE

Reitingas
	Gimimo 
data


	e-mail

telef. Nr.
	Renginys
	Nakvynė
	Maitinimas
	Žaidėjas/lyd.asmuo

Pastabos

	No
	Pavardė, Vardas
	
	
	
	
	Žaibas

Dainava
	Druskininkai

open
	Aquapark

open
	FIDE

seminaras
	IM
turnyras
	Dainava**/

Regina***
	43lt/

33lt 
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